Ora.

A in ntō  
græco.

Frustra.

in sat. iij. Quod nudū ac frustra rogātem, Nemo cibo, nemo hos-  
 pitio recto q; iuuabit. Nebrissēsis tamē dicit in Auieno corripī. Imā  
 vehunt celi luxit dum frustra frequēter, vereor ne mēdum, q; ipse  
 Auienum diligēter plegi, nec tñ hoc notauī. Tu igit semp pducito.  
 ¶ Corripitūtur autē ita, & quia vt notū est, Bebelius dicit quia a Ne-  
 nio pducī, is poeta intercidit ante Horatij sēculū, ideo dictum Be-  
 belij dubiū est, nam ceteri corripitū quos seqmur, puta aduerbiū  
 Persius hoc puta nō iustū est. ¶ Numeralia in ginta rectius pdu-  
 cūtur, nam vbi vidētur corripī Nebrissēsis credit mēdam esse, ve  
 luti apud Marti. lib. xij. Sexaginta teras quū limina mane senator,  
 p sexagena. Et apd eūdem. Mutua quod nobis ter qnquaginta de-  
 disti, p qnquagena, & apud Iuue. Quadringēta dedit Gracchus se-  
 fertia dotē. Manifesta est mēda p quadraginta, hęc dicta Nebris-  
 sensis si vera sunt oportebit multos poetas emēdare, nam triginta  
 videt corripī apud Maniliū, vide a ante d. quadra. Bapu. Mant. eiz  
 usmodi noia sine dubio corripuit, vide v ante c ducēti, sed p neote-  
 ricos grāmaticos forsan deceptus est. Sulpitius etiā credidit hęc so-  
 lum pducī, Nestor autē variari, sed testūmoniū eius friuolū est, q; a  
 ex Macro dicēte. De folijs eius triginta recētia tolles. Propter dicta  
 placet mihi ginta tātum pducī vt cetera indeclinabilia Genta & ge-  
 na tantum corripī. Iuue. Quadringenta tibi siquis deus aut similis  
 dijs. Martia. Quadringenta tibi non sunt cherestrate surge. Idem.  
 Quadringēta secat qui dicat sycamerice. i. ficos diuide. ¶ Eadem  
 ablitū tantū pducit, vide in lib. i. circa synalōphā. Verg. i. ænei. Tri-  
 ginta magnos voluēdis mensibus orbis. vij. ænei. Triginta capitū  
 foetus enixa iacebit. Petronius arbiter. Sanguine romano sexagintaq;  
 triūphos. Produc quoq; pterea, interea, antea, postea, contra, vltra,  
 bis tamē inuenio cōtra corripī, vereor ne mēda sit, tu solū pducito  
 Lucre. lib. i. Ne forte hęc p se cogāt nos cōtra fateri. M. Manil. li. ij.  
 Contra iacet cācer patulā distent<sup>9</sup> in aluū. Iu. Vltra sauro matas & c.  
 sic ceteri, ideo nō imitabor Serenū nec in hoc nec in plusculis dicē-  
 tem. Cura nihil pdest nec ducit vltra cicatrix. dico hoc ex grāmati-  
 cis, quia Serenum & Petroniū nō legi. ¶ Postea, frequēs est apd  
 Ouidiū & semp corripit, sed volūt esse ofonē veluti. i. fast. Postea  
 mirabar cur nō sine litibus esset Ille dies. ¶ Antea in. i. ænei. nō ad-  
 uerbiū vel coniūctio est, sed actūs ab Anteus viri pprio, cōtra qf-  
 dam vt recte docet Seruius grāmaticorū princeps. Ah vah pducī